
 

Choszczno, dnia 05.12.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych przekazanych przez MPGK Sp. z o.o.  

w Choszcznie, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

 

ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem publikacji ogłoszenia: 

00700870-2023, Numer wydania Dz.U. S: 222/2023 w dniu 17.11.2023 r. 

 

1. Termin składania ofert – 05.12.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 05.12.2023 r. o godz. 10:05. 

 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

3 288 000,00 zł brutto, w tym: 

1) Część 1 – 2 220 000,00 zł brutto 

2) Część 2 - 30 000,00 zł brutto 

3) Część 3 - 99 000,00 zł brutto 

4) Część 4 - 240 000,00 zł brutto 

5) Część 5 - 119 000,00 zł brutto 

6) Część 6 - 290 000,00 zł brutto 

7) Część 7 - 160 000,00 zł brutto 

8) Część 8 - 130 000,00 zł brutto 

 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa brutto 

Termin 

płatności 

 

Oferta 1 

 

KONSORCJUM FIRM 

 

Eko-Myśl Sp. z o.o. – lider konsorcjum  

Dalsze 36, 74-300 Myślibórz  

REGON: 811902479 

 

ZUO International Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum  

Kunowice, ul. Słubicka 50, 69-100 Słubice  

REGON: 080124205 

Cz. 1 2 783 769,12 zł 30 dni 

Cz. 2 379 134,00 zł 30 dni 

Cz. 3 130 977,00 zł 30 dni 

Cz. 4 422 334,00 zł 30 dni 

Cz. 5 163 088,64 zł 30 dni 

Cz. 6 279 774,00 zł 30 dni 

Cz. 7 191 862,00 zł 30 dni 

Cz. 8 399 321,36 zł 30 dni 

 



 

 

Oferta 2 

 

 

 ALTVATER PIŁA Sp. z o.o  

ul. Łączna 4a,  

64-920 Piła  

REGON 570303383  

Cz. 1 2 943 313, 20zł 30 dni 

Cz. 2 - - 

Cz. 3 - - 

Cz. 4 - - 

Cz. 5 - - 

Cz. 6 258 390,00 zł 30 dni 

Cz. 7 - - 

Cz. 8 - - 

 

 

Oferta 3 

 

ATF POLSKA sp. z o.o.,  

ul. Słoneczna 2b 

78-320 Połczyn-Zdrój, 

 REGON 330322739 

Cz. 1 3 355 927,20 zł 30 dni 

Cz. 2 441 579,60 zł 30 dni 

Cz. 3 120 582,00 zł 30 dni 

Cz. 4 392 040,00 zł 30 dni 

Cz. 5 159 667,20  zł 30 dni 

Cz. 6 276 210,00  zł 30 dni 

Cz. 7 223 462,80  zł 30 dni 

Cz. 8 521 726,40  zł 30 dni 

 

 

Oferta 4 

 

KONSORCJUM FIRM 

 

BFK Polska Sp. z o.o.  

Ul. Bohaterów Warszawy 15-16 

70-370 Szczecin 

REGON: 321372026 

 

MARHOF Michał Hofbauer 

Ul. Bohaterów Warszawy 15-16 

70-370 Szczecin 

REGON: 320878529 

Cz. 1  - - 

Cz. 2 401 436,00 zł 30 dni 

Cz. 3 - - 

Cz. 4 - - 

Cz. 5 - - 

Cz. 6 - - 

Cz. 7 - - 

Cz. 8 - - 

 

Komisja przetargowa 


